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Australia  zatrzymała  wart  1  miliard  dolarów  australijskich
program opracowywania szczepionki przeciwko koronawirusowi po
tym, jak uczestnicy uzyskali pozytywny wynik testu na obecność
wirusa HIV.

Australijski rząd zerwał umowę o wartości miliarda dolarów na
opracowanie szczepionki na koronawirusa zawartą australijską
firmą biotechnologiczną CSL Limited na dostawę 51 milionów
dawek  szczepionki  Covid-19  opracowywanej  przez  Uniwersytet
Queensland  po  tym,  jak  kilku  uczestników  badania  miało
fałszywie dodatnie wyniki testu na HIV.

Co  ciekawe,  te  raporty  twierdzą,  że  testy  na  HIV  były
„fałszywie dodatnie”. Ale jeśli HIV faktycznie został wykryty,
to dlaczego wynik jest „fałszywie dodatni”? Zwróć uwagę na to,
że  kiedy  ktoś  jest  nosicielem  koronawirusa,  to  nigdy  nie
nazywa się tego fałszywie dodatnim. Nazywa się to po prostu
„pozytywnym”  wynikiem  lub  nowym  „przypadkiem”  zakażenia.
Zgodnie z tą logiką, osoby które otrzymały szczepionkę powinni
być również określane jako nowe „przypadki” HIV.

I  nasuwa  się  pytanie:  co  takiego  jest  umieszczane  w
szczepionce,  że  ta  na  tyle  przypomina  HIV,  aby  wywołać
pozytywny wynik testu?

Do  szczepionek  przeciwko  koronawirusowi  celowo  dodano
fragmenty  białka  HIV.  Petrovsky  powiedział  gazecie  „The
Australian”, że problem wykorzystania wirusa HIV był podany w
„danych dotyczących chomików i myszy”, ale jego rady zostały
zignorowane. Powiedział, że wczesne dane sugerują, że sama
szczepionka jest dość niestabilna.
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Białka  kolców  koronawirusa,  podobnie  jak  większość
powierzchniowych białek wirusowych, są dość niestabilne. Aby
upewnić  się,  że  szczepionka  wywołuje  właściwą  odpowiedź
immunologiczną, wybrany element zawiera dwa fragmenty białka
występującego  w  HIV,  ponieważ  te  fragmenty  zapewniają
szczepionce  największą  stabilność.

Chwileczkę…  czy  oni  celowo  używają  elementów  HIV  w
szczepionce? W rzeczy samej. I właśnie dlatego wywołuje to
„pozytywne”  wyniki  testów  na  obecność  wirusa  HIV.  Innymi
słowy, w ogóle nie są to fałszywe alarmy. Wykrywają składniki
wirusa  HIV,  które  celowo  są  umieszczane  w  szczepionce
przeciwko  koronawirusowi.

Technicznie  rzecz  biorąc,  należałoby  stwierdzić,  że
szczepionka przeciwko koronawirusowi używa „fragmentów białka
HIV” jako celowego składnika szczepionki. Tak więc ludzie,
którzy chcą przyjąć szczepionkę na koronawirusa, równie dobrze
są ochotnikami na wstrzyknięcie im fragmentów białka HIV.

Ale każdy, kto o tym wspomina, zostanie oczywiście natychmiast
pozbawiony  platformy  na  wszystkich  platformach  mediów
społecznościowych, nawet jeśli jest to w 100% prawdziwe.

Dla  każdego  rozsądnego  człowieka  powinno  być  łatwo
dostrzegalne,  że  szczepionka  przeciwko  koronawirusowi  jest
bronią  biologiczną  mającą  na  celu  realizację  depopulacji,
poprzez  uszkodzenie,  zabicie  lub  uczynienie  niepłodnymi
miliardów istot ludzkich.
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